

# Lilvig Holding IVS

Hunderupvej 94, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 95 73 17

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020

Dirigent:

.....  
Maja Gro Lilvig



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lilvig Holding IVS
Adresse, postnr., by	Hunderupvej 94, 5230 Odense M
CVR-nr.	38 95 73 17
Stiftet	22. september 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Maja Gro Lilvig
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 5.700 kr. mod et underskud på 5.626 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 11.325 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultat for 2020, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 12 mdr.	2017/18 16 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-5.700	-5.625
	<b>Bruttoresultat</b>	-5.700	-5.625
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-5.700	-5.625
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
	<b>Resultat før skat</b>	-5.700	-5.626
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-5.700	-5.626
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-5.700	-5.626
		-5.700	-5.626

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2019	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	0
	<b>AKTIVER I ALT</b>	0	0



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Aktiekapital	1	1
	Overført resultat	-11.326	-5.626
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.325</b>	<b>-5.625</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.625	0
	Anden gæld	5.700	5.625
		<b>11.325</b>	<b>5.625</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.325</b>	<b>5.625</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-5.626	-5.625
Overført via resultatdisponering	0	-5.700	-5.700
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>-11.326</b>	<b>-11.325</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lilvig Holding IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2019	2
Kostpris 31. december 2019	2
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2
Værdireguleringer 31. december 2019	-2
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<b>Associerede virksomheder</b>		
Alcyon ApS	Esbjerg	33,30 %

#### 4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1 kr. det seneste år.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maja Gro Lilsig

### Direktion

På vegne af: Lilsig Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-04-16 12:34:19Z

NEM ID 

## Maja Gro Lilsig

### Dirigent

På vegne af: Lilsig Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-04-16 12:34:19Z

NEM ID 

## Søren Nørgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-669113789761

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-04-16 13:12:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGYMY-7Y1HU-G6DGP-UTA25-MFAZE-Y40ZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>